第１号様式
（第３条関係）
 eq \o\ad(中規模小売店舗設置届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)中規模小売店舗設置届出書
年　　月　　日
柏崎市長　櫻　井　雅　浩　様
住所（所在地）
氏名（名称・代表者）　　　　　　　　　印
柏崎市中規模小売店舗立地に関する指導要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	中規模小売店舗の名称及び所在地

	土地所有者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

	中規模小売店舗を新設する日

	中規模小売店舗の営業時間

	中規模小売店舗の休日日数

	中規模小売店舗内の店舗面積の合計

	駐車場・駐輪場について（位置、収容台数、利用可能時間帯、自動車出入口の数及び位置）

	荷さばき施設について（位置、面積、使用可能時間帯）

	廃棄物等の保管施設について（位置、容量）

	当該中規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

	上記小売業を行う者が使用する売場の面積及び取り扱う主な品目

添付書類
　１　付近状況図
　２　建物配置図
　３　建物平面図（店舗配置及び面積を確認することができるもの）
　４　その他市長が必要と認める書類